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Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

282.101.573413.993.000313.768.000 238.024.535 1.483.000 836.246 42.742.000 41.119.915 36.000.000 2.120.877 20.000.000 0

76.261.000 49.488.532 1.483.000 831.725 42.682.000 41.059.915 36.000.000 2.120.877 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

131.891.427

156.426.000 93.501.049 62.924.951

181.764.554282.527.000 100.762.446

17.336.45524.960.000 7.623.5450024.960.000 7.623.545 0 0 0 0 0 0

00262.467.000 181.704.554 60.000 60.000 0 0 020.000.000

DOJRAN

01.01.2024

15.01.2025

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.12.2024 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

DOJRAN

01.01.2024od do 31.12.2024 godina

DANO^NI PRIHODI71 37.532.000 46.198.731 0 0 0 0 0 0 0 0 37.532.000 46.198.731 -8.666.731

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 1.620.000 1.753.948 0 0 0 0 000 0 1.620.000 1.753.948 -133.948

713 Danoci na imot 12.650.000 22.422.837 0 0 0 0 000 0 12.650.000 22.422.837 -9.772.837

717 Danoci na specifi~ni uslugi 23.125.000 22.021.946 0 0 0 0 000 0 23.125.000 22.021.946 1.103.054

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 137.000 0 0 0 0 0 000 0 137.000 0 137.000

NEDANO^NI PRIHODI72 17.550.000 6.073.355 1.483.000 836.246 0 0 0 57.005 0 0 19.033.000 6.966.606 12.066.394

722 Globi, sudski i administrativni taksi 550.000 374.100 0 0 0 0 000 0 550.000 374.100 175.900

723 Taksi i nadomestoci 200.000 0 1.402.000 836.246 0 0 000 0 1.602.000 836.246 765.754

724 Drugi vladini uslugi 50.000 0 0 0 0 0 000 0 50.000 0 50.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 16.750.000 5.699.255 81.000 0 0 0 057.0050 0 16.831.000 5.756.260 11.074.740

TRANSFERI I DONACII74 258.686.000 185.752.449 0 0 42.742.000 41.119.915 36.000.000 2.063.872 0 0 337.428.000 228.936.236 108.491.764

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 258.686.000 185.752.449 0 0 42.742.000 41.119.915 01.078.0920 0 301.428.000 227.950.456 73.477.544

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 0985.78036.000.000 0 36.000.000 985.780 35.014.220

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 0 20.000.000 0 20.000.000

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 20.000.00000 0 20.000.000 0 20.000.000

73 KAPITALNI PRIHODI 16.960.000 7.623.545 0 0 0 0 0 0 00 9.336.4557.623.54516.960.000

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03.600.000 3.600.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 13.360.000 7.623.545 0 0 0 0 0 0 0 0 7.623.54513.360.000 5.736.455

74 TRANSFERI I DONACII 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 8.000.00008.000.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 08.000.000 8.000.000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 131.891.427282.101.573413.993.000313.768.000 238.024.535 1.483.000 836.246 42.742.000 41.119.915 36.000.000 2.120.877 20.000.000 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 24.960.000 7.623.545 0 0 0 0 0 0 0 0 17.336.4557.623.54524.960.000
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40 PLATI I NADOMESTOCI 18.128.000 13.780.702 0 0 34.257.000 34.043.094 0 0 0 0 47.823.79652.385.000 4.561.204

401 Osnovni plati 11.463.000 8.470.369 0 24.117.5400 24.219.000 0 0 0 0 32.587.909 3.094.09135.682.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.037.000 3.198.397 0 9.354.3860 9.433.000 0 0 0 0 12.552.783 917.21713.470.000

404 Nadomestoci 2.628.000 2.111.936 0 571.1680 605.000 0 0 0 0 2.683.104 549.8963.233.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000 88.888 0 0 0 0 0 0 0 0 88.888400.000 311.112

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 88.888 0 00 0 0 0 0 0 88.888 61.112150.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 250.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

42 STOKI I USLUGI 31.905.000 22.612.286 1.483.000 831.725 6.041.000 5.221.083 0 0 0 0 28.665.09439.429.000 10.763.906

420 Patni i dnevni rashodi 750.000 302.860 0 67.68045.000 325.000 0 0 0 0 370.540 749.4601.120.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.681.000 11.372.781 12.437 1.885.93630.000 2.044.000 0 0 0 0 13.271.154 3.483.84616.755.000

423 Materijali i siten inventar 3.850.000 3.111.753 562.500 343.536790.000 360.000 0 0 0 0 4.017.789 982.2115.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.620.000 2.656.375 60.000 174.530120.000 234.000 0 0 0 0 2.890.905 1.083.0953.974.000

425 Dogovorni uslugi 5.514.000 3.010.481 138.008 2.620.547354.000 2.946.000 0 0 0 0 5.769.036 3.044.9648.814.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.490.000 1.342.993 58.780 128.854144.000 132.000 0 0 0 0 1.530.627 1.235.3732.766.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.000.000 815.043 0 00 0 0 0 0 0 815.043 184.9571.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 550.000 133.125 0 0 0 0 0 0 0 0 133.125550.000 416.875

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 550.000 133.125 0 00 0 0 0 0 0 133.125 416.875550.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 23.878.000 11.551.947 0 0 2.384.000 1.795.738 36.000.000 2.120.877 0 0 15.468.56262.262.000 46.793.438

463 Transferi do nevladini organizacii 2.450.000 2.370.000 0 00 0 0 0 0 0 2.370.000 80.0002.450.000

464 Razni transferi 21.428.000 9.181.947 0 1.795.7380 2.384.000 36.000.000 2.120.877 0 0 13.098.562 46.713.43859.812.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 521.884 0 0 0 0 0 0 0 0 521.884600.000 78.116

471 Socijalni nadomestoci 600.000 521.884 0 00 0 0 0 0 0 521.884 78.116600.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 800.000 799.700 0 0 0 0 0 0 0 0 799.700800.000 300

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 800.000 799.700 0 00 0 0 0 0 0 799.700 300800.000

20.000.00048 262.467.000 181.704.554 0 0 60.000 60.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 282.527.000 181.764.554 100.762.446

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 870.000 60.000039.750 60.0000 0 00 0 930.000 830.25099.750

481 Grade`ni objekti 233.000 000 00 0 00 0 233.000 233.0000

482 Drugi grade`ni objekti 258.054.000 00181.664.804 00 0 20.000.0000 0 278.054.000 96.389.196181.664.804

483 Kupuvawe na mebel 160.000 000 00 0 00 0 160.000 160.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.150.000 000 00 0 00 0 3.150.000 3.150.0000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 76.261.000 49.488.532 1.483.000 831.725 42.682.000 41.059.915 36.000.000 2.120.877 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 262.467.000 181.704.554 0 0 60.000 60.000 0 0 20.000.000 0

156.426.000 93.501.049 62.924.951

282.527.000 181.764.554 100.762.446

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

ANGO ANGOVKATERINA TUNEVA


